
Cycling Vlaanderen – Organogram versie 11/07/2025 

 

 



Cycling Vlaanderen – Organogram versie 11/07/2025 

  

DIRECTIE  

 Algemeen Directeur 
  
IT  

David De Backer Coördinator IT 
david.de.backer@cycling.vlaanderen 09 321 90 27 
ONTHAAL & ADMINISTRATIE  

Inge Labeeu Coördinator Onthaal & Administratie 
inge.labeeu@cycling.vlaanderen 09 321 90 21 
Caro Pintens Medewerker Onthaal & Administratie 
caro.pintens@cycling.vlaanderen 09 321 90 21 

MARKETING, COMMUNICATIE & EVENTS  

Brecht Schelstraete Coördinator MarCom & Events 
brecht.schelstraete@cycling.vlaanderen 09 321 90 23 
Tomas De Neve Medewerker Communicatie 
tomas.de.neve@cycling.vlaanderen 09 321 90 23 
FINANCIËN  

Jordy Heymans Coördinator Financiën 
jordy.heymans@cycling.vlaanderen 09 321 90 22 
Charlotte Carlier Medewerker Financiën 
charlotte.carlier@cycling.vlaanderen 09 321 90 22 
HR & BELEID  

Anne-Laure Gheerardyn Coördinator HR & Beleid 
anne-laure.gheerardyn@cycling.vlaanderen 09 321 90 40 
COMPETITIEWERKING  

Mon Miseur Verantwoordelijke Competitiewerking 
mon.miseur@cycling.vlaanderen 09 321 90 32 



Cycling Vlaanderen – Organogram versie 11/07/2025 

SPORTIEVE WERKING  

Mathieu Bruyneel Coördinator Sportieve Werking 
mathieu.bruyneel@cycling.vlaanderen 09 321 90 24 
Niels Timmermans Verantwoordelijke Jeugd 
niels.timmermans@cycling.vlaanderen 09 321 90 31 
Ruben Cocquyt Medewerker Sportieve Werking 
ruben.cocquyt@cycling.vlaanderen  

Stijn Corten Verantwoordelijke Sportkaderopleidingen 
stijn.corten@cycling.vlaanderen 09 321 90 29 
Joost Sabbe Verantwoordelijke Breedtesport 
joost.sabbe@cycling.vlaanderen 09 321 90 25 
Jeff Luyten Coach MTB Jeugd 
jeff.luyten@cycling.vlaanderen  

TOPSPORTWERKING  

Koen Beeckman Coördinator Topsportwerking 
koen.beeckman@cycling.vlaanderen 09 321 90 37 
Jan Vancompernolle Trainingscoördinator 
jan.vancompernolle@cycling.vlaanderen  

Erwin Koninckx Trainingscoördinator 
erwin.koninckx@cycling.vlaanderen  

Kieran De Fauw Trainer Topsportschool Wielrennen 
kieran.de.fauw@cycling.vlaanderen  

Kristof De Baets Trainer Topsportschool Wielrennen 
kristof.de.baets@cycling.vlaanderen  

Jelle Verdijck Trainer Topsportschool BMX 
jelle.verdijck@cycling.vlaanderen  

CLUBWERKING  

Niko De Muyter Medewerker Clubwerking 
niko.de.muyter@cycling.vlaanderen 09 321 90 35 

 


